Hawle s.r.o.   903 01 Senec - SK-Slovakia - Pezinská 30
Tel.: +421 (0) 2 45 92 21 87 - e-mail: hawle@hawle.sk - www.hawle.sk - fb.com/hawleslovensko
Všetky vyobrazenia, technické údaje, miery [mm] a hmotnosti [kg] sú nezáväzné. Zmeny slúžiace technickému pokroku si vyhradzujeme.10.2020
 O 1/1
Strana
O 2
Strana
O 3

• nemožno použiť ako uzatváraciu armatúru
Použitie
• clona sa osadí medzi príruby
• osadenie vykonajte podľa údajov výrobcu
• výhodou tejto clony je nastaviteľnosť v osadenom stave
Spôsob fungovania
• pre nadimenzovanie clony žiadame o nasledujúce údaje:
požadovaný prietok, potrebný rozdiel tlaku alebo oba údaje
lnformácie o výrobku
• osadenie medzi príruby a obojstranné tesnenia
Osadenie a montáž
• nastavovacie náradie (č 1199000100)
Príslušenstvo
č. 1090
objednávacie číslo DN PN b d h kg
HA1090040000 40 16 18 90 102.5 0.837
HA1090050000 50 16 18 105 110.0 1.114
HA1090065000 65 16 18 125 120.0 1.527
HA1090080000 80 16 18 140 128.0 1.827
HA1090100000 100 16 18 160 138.5 2.147
HA1090125000 125 16 23 190 154.0 3.734
HA1090150000 150 16 23 210 172.5 4.185
HA1090200000 200 10 23 265 204.0 6.145
HA1090200000 200 16 23 265 200.0 6.334
Hawle s.r.o.   903 01 Senec - SK-Slovakia - Pezinská 30
Tel.: +421 (0) 2 45 92 21 87 - e-mail: hawle@hawle.sk - www.hawle.sk - fb.com/hawleslovensko
Všetky vyobrazenia, technické údaje, miery [mm] a hmotnosti [kg] sú nezáväzné. Zmeny slúžiace technickému pokroku si vyhradzujeme. 10.2020